

Tomasz Niżnik
Radny Gminy Krościenko Wyżne

Krościenko Wyżne, 05.01.2021r.



Pan

Krzysztof Podkul

Przewodniczący Rady Gminy

Krościenko Wyżne

INTERPELACJA/ZAPYTANIE RADNEGO

Treść zapytania – krótkie przedstawienie stanu faktycznego.

Zapytanie dotyczy terminu i sposobu działań w celu wyeliminowania zagrożenia na chodniku dla pieszych wzdłuż ul. Południowej i Kasztanowej w Krościenku Wyżnym.

Uzasadnienie:

Chodnik przy ul. Południowej i Kasztanowej w Krościenku Wyżnym na całej jego długości wymaga pilnego remontu a na pewno natychmiastowego przeglądu i usunięcia najbardziej niebezpiecznych miejsc. Począwszy od budynku OSP, aż do ul. Grunwaldzkiej chodnik jest w bardzo złym stanie: załamane, popękane i pokruszone płyty betonowe pełniące rolę studzienek, nierówna powierzchnia, dołki, ubytki w kostce, niezabezpieczone barierką ciągi chodników bezpośrednio zakończone rowem, osuwająca się i wystająca kostka, stojąca woda po opadach. Nie sposób wymienić wszystkich miejsc i usterek ze względu na ich ilość. Stan techniczny z dnia na dzień jest coraz gorszy.

Niedopuszczalnym jest, że betonowe płyty nad studzienkami wystają na pas jezdni, lub leżą bezpośrednio na nim potracone przez poruszające się pojazdy. Zdarza się, że okoliczni mieszkańcy czy przechodnie sami je usuwają by nie zagrażały uczestnikom ruchu. Obecny stan chodnika powoduje bezpośrednie zagrożenie życia i zdrowia osób poruszających się po nim. Nadmienić trzeba, że uwagi o fatalnym stanie chodnika wielokrotnie zgłaszane były przez radnych Gminy Krościenko Wyżne na komisjach i sesjach Rady Gminy. Nie czekajmy na nieszczęście, które może zdarzyć się w każdej chwili, gdyż życia i zdrowia ludzkiego nie da się przełożyć na kwoty finansowe. Zdaję sobie sprawę, że przedmiotowy chodnik zlokalizowany jest przy drodze powiatowej o nr 1973R i to do zarządcy drogi należy utrzymanie przejść dla pieszych. Jednak jako Pełniąc funkcję radnego Gminy Krościenko Wyżne czuję się odpowiedzialny za zdrowie, życie i bezpieczeństwo naszych mieszkańców.

Wniosek:

W związku z powyższym w imieniu swoim i mieszkańców zwracam się z wnioskiem o podjęcie pilnych działań w celu wyeliminowania zagrożenia na chodniku dla pieszych wzdłuż ul. Południowej i Kasztanowej w Krościenku Wyżnym.

Proszę o pilny przegląd i chociaż doraźny remont wskazanego obszaru w celu usunięcia zagrożenia i jego uporządkowania.

Proszę o pozytywne rozpatrzenie mojego wniosku wynikającego z woli mieszkańców Krościenka Wyżnego.

Zwracam się z prośbą o zapoznanie z tematem i odpowiedź.

Z poważaniem


Tomasz Niżnik